PTJ500
Macaco de Fossa
Hidráulico
Informação
Código do Produto
408314
Preço
216,00€

50/25/10 Toneladas
Altura Máxima Elevação
502 mm
Altura Minima
216 mm
PQYLS
Macacos Hidráulico de Garrafa
Código Preço Modelo Capacidade
Altura Diâmetro
do Corpo Peso
Mínima Ajuste Máxima
405902 14,70€ PQYLS2 2 Toneladas 148 mm 80 mm 278 mm 51 mm 2,2 Kg
405903 16,40€ PQYLS4 4 Toneladas 180 mm 110 mm 350 mm 60 mm 3 Kg
405904 23,00€ PQYLS6 6 Toneladas 185 mm 115 mm 360 mm 70 mm 3,6 Kg
405905 26,40€ PQYLS8 8 Toneladas 200 mm 125 mm 385 mm 75 mm 4,8 Kg
405906 38,00€ PQYLS12 12 Toneladas 210 mm 130 mm 400 mm 89 mm 6,3 Kg
405907 46,00€ PQYLS16 16 Toneladas 225 mm 135 mm 420 mm 95 mm 7,3 Kg
405908 58,00€ PQYLS20 20 Toneladas 235 mm 145 mm 440 mm 114 mm 9,6 Kg
405909 79,00€ PQYLS32 32 Toneladas 255 mm 150 mm 405 mm 121 mm 12,5 Kg
405910 115,90€ PQYLS50 50 Toneladas 255 mm 150 mm 405 mm 140 mm 19 Kg
Preços válidos, salvo ruptura de stock, erro tipográ�co, ou de impressão. Sobre os preços acresce o I.V.A à taxa legal em vigor. 2017-08-09
AUTO & OFICINAPÁG.: 13 .10
GRUPO: Q
PPK10T